МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 37

«ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»

ПРИКАЗ

 От  __.___.2020г.                                                                                №  _____

Об участии в Международном фестивале работников образования

«Формула успеха»

С целью повышения профессионального мастерства педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в Международном фестивале работников образования

«Формула успеха» следующим сотрудникам:  воспитателям:

Назмутдиновой Л.М., Исаковой Ю.В., Пачкория О.Н., Салиховой А.З.,

Гаджиевой А.М.; учителю логопеду Ждановой Р.Ф.; старшему

методисту  Ивановой Е.С., в срок до  30 апреля 2020 года.

2. Участникам в Международном фестивале работников в образовании

«Формула успеха» подготовить разработки  конспектов занятия по

любой теме, сценарии мероприятий,  презентации к мероприятиям,

разработки авторских программ, эссе и т.д., в срок до 02 мая 2020

года.

3. Участникам заполнить заявку, методическую разработку  и в срок до

02 мая 2020 года отправить на электронный адрес: infomast2@yandex.ru

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС  № 37                                           И.В. Щербинина

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата  Подпись

Пачкория О.Н.

Назмутдинова Л.М.

Салихова А.З.

Исакова Ю.В.

Гаджиева А.М.

Жданова Р.Ф.

Иванова Е.С.

mailto:infomast2@yandex.ru

Приложение 1 к приказу

        ___.____. 2020 г. № ____

ЗАЯВКА

Заявка на участие в III международном фестивале работников образования

«Формула Успеха»

1 Ф.И.О. автора (без

сокращений)

2 Образовательное

учреждение,

населенный пункт

3 Номинация

4 Название конкурсных

материалов

5 Электронный адрес

для отправки диплома